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Cadigo

Especificagdo

Elemento

Grupo de
Despesa

Categoria
Econémica

Entidade: 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MALLET
DESPESAS ORGCAMENTARIAS

3.0.00.00.00.00.00.00
3.1.00.00.00.00.00.00
3.1.71.00.00.00.00.00
3.1.90.00.00.00.00.00
3.2.00.00.00.00.00.00
3.2.90.00.00.00.00.00
3.3.00.00.00.00.00.00
3.3.20.00.00.00.00.00
3.3.30.00.00.00.00.00
3.3.50.00.00.00.00.00
3.3.71.00.00.00.00.00
3.3.90.00.00.00.00.00

4.0.00.00.00.00.00.00
4.4.00.00.00.00.00.00
4.4.71.00.00.00.00.00
4.4.90.00.00.00.00.00
4.6.00.00.00.00.00.00
4.6.90.00.00.00.00.00

9.0.00.00.00.00.00.00
9.9.00.00.00.00.00.00
9.9.99.00.00.00.00.00

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
TRANSFERENCIAS A CONSORCIOS PUBLICOS
APLICACOES DIRETAS

JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA
APLICACOES DIRETAS

OUTRAS DESPESAS CORRENTES
TRANSFERENCIAS A UNIAO
TRANSFERENCIAS A ESTADOS E AO DISTRITO FEDE
TRANSF. A INSTITUICOES PRIVADAS S/FINS LUCRAT
TRANSFERENCIAS A CONSORCIOS PUBLICOS
APLICACOES DIRETAS

DESPESAS DE CAPITAL

INVESTIMENTOS
TRANSFERENCIAS A CONSORCIOS PUBLICOS
APLICACOES DIRETAS

AMORTIZACAO DA DIVIDA / REFINANCIAMENTO DA D
APLICACOES DIRETAS

RESERVA DE CONTINGENCIA
RESERVA DE CONTINGENCIA
RESERVA DE CONTINGENCIA

Total das despesas:
Total da entidade:

21.563.116,91
133.100,00
21.430.016,91
250.000,00
250.000,00
14.011.407,09
165,00
165,00
450.020,00
381.700,00
13.179.357,09

866.026,00
1.100,00
864.926,00
2.363.670,00
2.363.670,00

197.000,00
197.000,00

35.824.524,00

3.229.696,00

197.000,00

39.251.220,00
39.251.220,00

Total geral das transferéncias:

Total geral das despesas:

Total geral:

0,00
39.251.220,00
39.251.220,00



